Главе Богородского сельского поселения

от гр.__________________________

проживающего(ей) по адресу:

_______________________________

Паспорт:_______________________

Телефон:_______________________
Для юридического лица:
Полное наименование:____________

ИНН___________________________

КПП___________________________

ОГРН__________________________

ОКВЭД_________________________

Почтовый адрес_________________

Заявление
Прошу предоставить информацию о объекте недвижимого имущества______________________________________, расположенного по адресу_______________________________________________________общей площадью______,другие идентифицирующие признаки___________________

__________________________________________________________________

Прошу предоставить информацию (по почте, лично)
                                                                                                                                                            (нужное подчеркнуть)
Доверенность представителя__________________________________________

Дата__________                  Подпись__________       ФИО__________________